

Gpower Holding ApS

Humlehaven 82, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 35 39 14 60

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

Steen Secher Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Gpower Holding ApS Humlehaven 82 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 35 39 14 60 |
| | Stiftet: 1. juli 2013 |
| | Hjemsted: Hinnerup |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 |
| Direktion | Steen Secher Schmidt |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | GPower ApS, Hinnerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.126 kr. mod -10.065 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532.039 kr. mod -1.555.892 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -8.126 | -10.065 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -501.207 | -908.240 |
| Andre finansielle indtægter | 21.750 | 14.129 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -41.552 | -651.188 |
| Resultat før skat | -529.135 | -1.555.364 |
| Skat af årets resultat | -2.904 | -528 |
| Årets resultat | -532.039 | -1.555.892 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -279.503 | -876.073 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -366.936 | -792.819 |
| Disponeret i alt | -532.039 | -1.555.892 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|----------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 323.534 | 824.741 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 323.534 | 824.741 |
| Anlægsaktiver i alt | 323.534 | 824.741 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 410.600 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 11.000 | 410.600 |
| Likvide beholdninger | 21.889 | 24.360 |
| Omsætningsaktiver i alt | 32.889 | 434.960 |
| Aktiver i alt | 356.423 | 1.259.701 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|----------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 279.503 |
| Overført resultat | 50.242 | 417.178 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 244.642 | 889.681 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 20.817 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 82.490 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 364.342 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.904 | 528 |
| Anden gæld | 570 | 150 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 111.781 | 370.020 |
| Gældsforpligtelser i alt | 111.781 | 370.020 |
| Passiver i alt | 356.423 | 1.259.701 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| oktober 2019 | 80.000 | 1.155.576 | 1.209.997 | 110.600 | 2.556.173 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Resultatandel | 0 | -876.073 | -792.819 | 113.000 | -1.555.892 |
| Egenkapital 1. | | | | | |
| oktober 2020 | 80.000 | 279.503 | 417.178 | 113.000 | 889.681 |
| Resultatandel | 0 | -279.503 | -366.936 | 1.400 | -645.039 |
| | 80.000 | 0 | 50.242 | 114.400 | 244.642 |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 | |
|--|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | |
| Kostpris 1. oktober 2020 | 868.772 | 868.772 | |
| Kostpris 30. september 2021 | 868.772 | 868.772 | |
| Opskrivninger 1. oktober 2020 | 279.503 | 1.155.576 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -515.117 | -746.473 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 175.677 | 0 | |
| Udbytte | 0 | -129.600 | |
| Opskrivninger 30. september 2021 | -59.937 | 279.503 | |
| Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020 | -323.534 | -161.767 | |
| Årets afskrivninger på goodwill | -161.767 | -161.767 | |
| Afskrivninger på goodwill 30. september 2021 | -485.301 | -323.534 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | 323.534 | 824.741 | |
| I regnskabsposten indgår goodwill med | 323.534 | 485.301 | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| GPower ApS, Hinnerup | 60 % | -292.795 | -858.528 |
| | | -292.795 | -858.528 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
